
Agencija za
stru kovno obrazovanje
i obrazovanje odraslih

KLASA: 406-01/1 6-03/1 7
U RBROJ : 332-04 -0313-1 6-02
Zagreb, 30. svibnla 2016.

Na temelju elanka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 90/11, 83/13, 143/13 i

13/.14), 6lanka 10. Pravilnika o nabavi robe, radova i usluga u vrijednosti do 200.000,00 kn (KLASA:

023-03114-06102, URBROJ: 332-01-OO/1-14-01 od 15. sijeenja 2014.), Agencija za strukovno

obrazovanje iobrazovanle odraslih, Zagreb, Radnidka cesta 37b, OlB. 40719411729, dana 30. svibnja

201 6. godine objavljuje

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

za predmet nabave: organizacua strucno-znanstvene konferenci.ie u sklopu ,,Tiedna cieloZivotnog

uEenja", koti se provodi u okviru projekta , ,Promociia cieloiivotnog ucenia"'

Agencija za strukovno obrazovanie i obrazovanje odraslih (dalje u tekstu: Naru6iteli) 6e_u sklopu

oiorenl" ,,Tjedna cjelozivotnog ueenia', koji se, u razdoblju od 26. do 30' rujna 2016', odiava woz
prgekt' ,,iromocija' cjeloiivotiog u\enia", otganiziati strudno-znanstvenu konferenciju na teme iz

podrueja obrazovanji odraslih i cjelo2ivotnog ueenja. Struano-znanstvena konferencija trebala bi

bOrnujC"ti aktivnosti plenarnih izlaganja, izlaganja strueno-znanstvenih radova te odrzavan.le

radionica.

Svrha konferencije je okupiti znanstvenike i struenjake iz podrud.ia obrazovanja odraslih i cjeloZivotnog

ueenja, koji 6e kroz strueno-znanstvena izlagar;la i radionice javno promovirati vaznost obrazovanja

odraslih i cjelo2ivotnog ueenia.

Pr6dmet nabave obuhva6a:

1) organizaciju strueno-znanswene konferencue u okviru volekla ,,Promociia cielozivotnog

u\enja", u svrhu diseminacije i vidljivosti postignuaa ostvarenih na podrueju obrazovania

odraslih, sto podrazumijeva izradu programa konferenciie i pronalazak predavaca koji 6e

odrzati plenarna izlaganja te struanjaka koji 6e izlagati strueno-znanstvene radove iodrzati

radionice;

2l izradu strueno-znanstvene publikacije (zbornika radova) nakon odrzane konferencue, koja

mora sadiavati najmanje dvadeset (20) znanstvenih, znanstveno-struenih i/ili struanih radova

s podrudja obrazovanja odraslih icjelozivotnog udenja, Sto podrazumueva prethodan odabir i

recenziju strudno-znanstvenih radova izlozenih na konferenclji

Napomene: troskove najma prostora, tehnidke opreme te catering usluga snosit ce Narueitelj.

Troskove tiska strueno-znanstvene publikacije snosit ce Naruaiteli.

Svi mater;;ali namtjenjeni informiranju i komunikacui moraju ukljuditi osnovne elemente vidljivosti

vezano uz ESF fond. bsnovne elem'ente vidljivosti Narueitelj 6e dostaviti odabranom ponuditelju na

njegovu e-adresu.

Ponuditelju nije dozvoljeno podugovaranje'

Procijenjena vrijednost grupe 1) pr6dmeta nabave: 24.000,00 kn bez PDV-a.



Procijenjena vrijednost grupe 2) predmeta nabava: 24.000,00 kn bez pDV-a.

Rok i uvjeti pla6anja: na temelju ispostavljenog raduna, u roku od 15 dana od dana dostave raduna
Naruditelju. Raeun se ispostavlja po izvrSenju svih ugovorenih usluga.

Kriterij za odabir ponude: najniza cUena.

Uvjeti sposobnosti ponuditelja:

. upis u registar udruga (dokaz u vidu izvatka iz registra udruga),

' detaljno Gztaden okvirni program strudno-znanstvene konferencije s naznadenim temama i
podtemama te vremenom trajanja,

. dostava popisa predavaea koji ce odzati plenarna izlagan.la do ko.lih je ponuditelj do$ao
istrazivanjem te struanim odabirom uz dokaz o njihovim kvaliflkacijami ltiiploma, uvjerenje) i
profesionalnom iskustuu (Zivotopis),

' dostava popisa strucnjaka koji Ce izlagati strucno-znanstvene radove i odZati radionice, do
kojih- je ponuditerj dosao istrazivanjem te struenim odabirom uz dokaz o niihovim
kvalifikacijama (diploma, uv.lerenje) i profesionalnom iskustvu (Zivotopis).

Datum objave poziva na stranici www.asoo.hr: 31 . svibnja 2016. godine.

Rok za dostavu ponude: 7. lipnja 2016. godine u .lS:00 sati.

Rok za izradu struano-znanstvene publikacije: 15. studenoga 2016. godine.

Nacin dostave ponude: elektronickom postom, u woRD ili pDF formatu, na e-adrese:
marina.rezek.cvetko@asoo.hr, nives. novak@asoo.hr i ruzica.iurcevic@asoo.hr

Ponudu uz koju nisu prilozeni tra2eni dokazi sposobnosti, kao iponudu koja u cijelosti ne ispunjava
uvjete iz ovog Poziva, Narueitelj Ce odbiti.

Ako su dvue ili vise valjanih ponuda Jednako rangirane prema kriterUu za odabi ponude, odabire se
ona kola je zaprimljena ranije.

Povjerenstvo Narueitelja Ce izvrsiti pregled iocjenu ponuda te predlo2iti ravnatelju sklapanje ugovora
najkasnije u roku od 5 dana od dana lsteka roka za dostavu ponuda.

ostali ponuditelji bit 6e obavUesteni pisanim putem, najkasnije u roku od 3 dana od dana sklapanja
ugovora.

Za sva pitanja vezano uz ovaj Poziv ponuditelji se mogu obratiti gdi. Marini ReZek Cvetko na e-adresu:
marina.rezek.cvetko(Oasoo hr

Predsjed nica Povjerenstva
L{;rt'-

Marina Rezek Cvetko


